



Refima Capital Management A/S

Frederiksborggade 15, 3.
1360 København K
CVR-nr. 39716135

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Søren Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Refima Capital Management A/S

Frederiksborggade 15, 3.

1360 København K

CVR-nr.: 39716135

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Birgitte Wenck von Wenckheim, formand

Nicolai Wenck von Wenckheim

Anders Birkenfeldt

Direktion

Søren Eriksen, direktør

Nicolai Wenck von Wenckheim, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansiel rådgivning og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet vil agere porteføljeforvalter for Refima Capital Partners A/S samt dermed beslægtede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021 udviser et overskud på DKK 924.629 mod et overskud på DKK 818.597 for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.881.071	1.928.468
Personaleomkostninger	1	(930.225)	(797.164)
Driftsresultat		950.846	1.131.304
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		154.019	(49.757)
Andre finansielle indtægter		14.400	0
Andre finansielle omkostninger		(5.725)	(12.719)
Resultat før skat		1.113.540	1.068.828
Skat af årets resultat	2	(188.911)	(250.231)
Årets resultat		924.629	818.597
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Overført resultat		924.629	18.597
Resultatdisponering		924.629	818.597

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		344.814	1.176.593
Finansielle aktiver	3	344.814	1.176.593
Anlægsaktiver		344.814	1.176.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.047	165.103
Andre tilgodehavender		443.614	43.615
Periodeafgrænsningsposter		29.201	29.200
Tilgodehavender		694.862	237.918
Likvide beholdninger		1.117.347	790.935
Omsætningsaktiver		1.812.209	1.028.853
Aktiver		2.157.023	2.205.446

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		950.000	950.000
Reserve for opskrivninger		104.262	0
Overført overskud eller underskud		839.242	18.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Egenkapital		1.893.504	1.768.875
Skyldig skat		184.657	245.977
Anden gæld		78.862	190.594
Kortfristede gældsforpligtelser		263.519	436.571
Gældsforpligtelser		263.519	436.571
Passiver		2.157.023	2.205.446

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	950.000	0	18.875	800.000	1.768.875
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Overført til reserver	0	104.262	(104.262)	0	0
Årets resultat	0	0	924.629	0	924.629
Egenkapital ultimo	950.000	104.262	839.242	0	1.893.504

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	930.225	797.164
	930.225	797.164

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitlig 2 ansatte.

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	188.911	250.231
	188.911	250.231

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.226.350
Afgange	(985.800)
Kostpris ultimo	240.550
Opskrivninger primo	(49.757)
Årets opskrivninger	154.021
Opskrivninger ultimo	104.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	344.814

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2021.
